
Funchal (São Pedro) - 

1 350 000 €
 (EUR €)

3
Ložnice Garáž

2
Koupelny

196,5
Oblast (m²)

460
Plocha pozemku 
(m²)

Dům se 3 ložnicemi
Tato vila, nedávno zrekonstruovaná s kvalitními materiály a chutí pro útulný vzduch, je uspořádána 
takto:
Při vstupu do přízemí se setkáte s obývacím pokojem, jídelnou, kuchyní, která je vybavena varnou 
deskou, digestoří, troubou, mikrovlnnou troubou a myčkou, všechny tři prostory v konceptu open 
space.
Noční prostor se skládá ze dvou krásných ložnic s vestavěnými skříněmi a koupelny, která je 
podporuje. Prostor doplňuje apartmá s vlastní koupelnou a vestavěnou skříní.
V horním patře má vila prostor s nádherným výhledem na moře a město, je na kupujícím, aby 
definoval, co s prostorem udělá.
Venku najdete zahradu, gril s úložným prostorem, vířivku, garáž pro jedno vozidlo s dálkově 
ovládanými dveřmi a prostor pro další vozidla venku.

Abel Spinola +351 965 010 450 ² · +351 291 771 264 ¹

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11460
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti



Vila má alarm, kamerový systém a klimatizaci ve všech pokojích.
Prodává se zařízený.

Nachází se v São Pedro v klidné oblasti se snadným přístupem do různých částí Funchalu, což 
usnadňuje cestování, veřejná doprava prochází přímo dveřmi domu a může být přínosem.

Jste zvědaví?
Přijďte se podívat na tuto nádhernou vilu...

Na profesionalitu našeho týmu se můžete spolehnout v každé fázi procesu.
Rezervujte si svou návštěvu již nyní!

Rika Kaza - AMI: 19631
Webové stránky: https://www.rikakaza.com 
E-mail: info@rikakaza.com

Funkce nemovitosti
• 

• 

• 

• 

• 

• : 1990

• : 2

• Uzavřená garáž

• Venkovní parkoviště

• 

• 

• 

• Poplach

• 

• 

• 

• : , , , , , , , 

• : 2023

• Parkoviště

• 

• : , , , 

• 

• 

• 

Abel Spinola +351 965 010 450 ² · +351 291 771 264 ¹

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11460
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti


